generis veflri epifcopii caufa efi una medietas indita ,

& in ipfo veflri epifcopii medietas nihil habuimus ,

fed quemadmodum ex veflro epifcopio fuit femper ,

ita permaneat amado , & ufque in fempiternum .

Vnde rogo Gнлппum poneré domni Imperatoris ,

ut five ego Dauferius comes fivemeis heredibus vel

qualibet humana perfona a nofira partefummiffa ali

enandofurrexzrit contra facrum vcflrum epifcopium

.'tt vobis , vel ad vefiris poflerisfucccjfores aliquid ex

ipfa veßra medietas minuare quefierit per quovis

modum ingenii , aut per aliqua antepone accafione-..

Quicumque hoc inquietare, prafumpferit fubjaceat

compofiturus tarn vobis , quam & ad veflris poflerit

fuccefforibus pana auri euriz,i libras vigintiquatuor ,

& perfoluta poena , hac noflra manifeflacio qualiter

fuperius legitur de medium cafalem Spinium firm*

permaneat in perpetuum , quern videlicet manife-

fiacionem coram omnibus a nosfatlam , & traditam

firibendamrogavimus ajohannem presbyterum , &t

feriua civitatis hujus inmenfc, & indiftione dietл

duodécima . 4» Ego Marinas Duxfubferipfi. + Ego

Decibilifilius domni Gregorii Ducis . 4» Ego Kam-

pitlusfilius domni Docibile : *t>Ego Leo filio Вопи,

•î* Ego Maflalufilio domni Mauroni .

lllud infuper animadvertendum , Bernardum

fui (Te CajctE cpiícopum anuo vicefimo primo Bernf<b

Confulatus& Ducatus Johannis , & anno oftavo stepbâ-'

Ducatus, & Confu latus Johannis cjusfilii-, Stc- nus>

phanus vero fuie epifcopus auno fextodeeimo Jo

hannis pacris, ut ex hoc privilegio conftac moua-

iterio Sanctorum Theodori , & Majrtini Urbis Ca-

jeta; dato .

f In nomine Domini Dei Salvatoris noflri Jcfit

Chrifli anno fexto detimo Confulatus domni Johan

nis , & tertio anno Confulatus domniJohanni filio

ejus menfe November , indiAiane feptima Cajeta .

Igitur quia Dei potentia ammint/lrantes venerabi-

lium locorum qualitatem , unufquifque debet ejfe ad-

jutor , & protettor , ma vimeque defenfor , ut inibi

degentes in miniflerio, nee loci minuationem , nee

poteflasformidetur . Nos , qui auclore Deo fupra-

fCripta civitatis , & ecekfis. funius paßores , tnagis

volumus tuitiora loca venerabiliter augeri , quam

minuari , ut commorantium fit fupplementum , &

ofpitibus refugi4m , nobifque medellam in perpetuum ,

& in prxfenti comodum nomen , & opem . Hoc nos

Johannes, &Johannespater & filius Confuies , с

Duces confiderantes , ne fub formidine aliqua , vel

cn)ufquc mala ejfe oppreffiones fubnixus beati Theo

dori monaflerium hujus civitatis Gajeta vocato Ste-